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XXII CRONOESCALADA NOCTURNA 

PARK PIOLETS – COPA ANDORRA ESQUÍ DE MUNTANYA 2018-2019
Classificació

TOPCRONO.NETTOPCRONO.NETVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

09/12/2018  /  PAS DE LA CASA -GRANDVALIRA - CPA El 09/12/2018 a 18:44  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Any Sexe Categoria Club Federació Temps Diferència

  Cadet F  

1 202 CRISTINA RAMOND Emma 2002 Dona Cadet F No Limits Club F.A.M. 21:18.936

  Cadet M  

1 212 OLM ROUPPERT Oriol 2003 Home Cadet M No Limits Club F.A.M. 14:27.406

2 204 BAQUE Valentin 2002 Home Cadet M Alticim F.F.M.E. 15:17.277 49.871

3 206 BOLTAS PUIGDEMASA Pere 2004 Home Cadet M No Limits Club F.A.M. 15:44.113 1:16.707

4 208 DE MAURY Thomas 2002 Home Cadet M Font-Romeu F.F.M.E. 15:58.856 1:31.450

5 211 NATHAN Bares 2002 Home Cadet M Font-Romeu F.F.M.E. 16:34.792 2:07.386

6 205 BEZENET Meire 2003 Home Cadet M Font-Romeu F.F.M.E. 16:54.860 2:27.454

7 214 ROGÉ ROYO David 2003 Home Cadet M E.C.P.C.G.R. F.A.M. 17:06.405 2:38.999

  Infantil M  

1 203 AUTHIÉ Alexandre 2005 Home Infantil M Font-Romeu F.F.M.E. 17:51.317

2 215 VIDAL Doryan 2005 Home Infantil M ALTICIM F.F.M.E. 19:02.118 1:10.801

3 210 MARTINEZ  CLAVERIA Salvador 2006 Home Infantil M No Limits Club F.A.M. 20:10.963 2:19.646

4 213 PALMITJAVILA DOURDET Max 2005 Home Infantil M No Limits Club F.A.M. 21:50.932 3:59.615

  Junior F  

1 112 SINFREU ALDUCIN Andrea 2001 Dona Junior F No Limits Club F.A.M. 23:42.419

2 201 ALIENOR Aybram 2001 Dona Junior F ALTICIM F.F.M.E. 27:10.443 3:28.024

3 106 GRANAT Narindra 2001 Dona Junior F Font-Romeu F.F.M.E. 32:21.352 8:38.933

  Junior M  

1 160 TRINQUIER Alix 2001 Home Junior M Pyrenees catalanes ski alpinis F.F.M.E. 17:31.951

2 142 MOURET Lucas 2000 Home Junior M Font-Romeu F.F.M.E. 18:18.705 46.754

3 209 DEYMIER Louis 2001 Home Junior M Font-Romeu F.F.M.E. 19:32.091 2:00.140

4 130 GARCIA Remi 1999 Home Junior M Font-Romeu F.F.M.E. 20:04.389 2:32.438

5 161 LECERF Valentin 1999 Home Junior M Font-Romeu F.F.M.E. 20:33.643 3:01.692

6 145 PRAT BELLSOLÃ  Marcel 2000 Home Junior M E.C.P.C.G.R. F.A.M. 20:42.609 3:10.658

7 118 BARTUMEU CARAMES Adrià 1999 Home Junior M E.C.P.C.G.R. F.A.M. 20:51.740 3:19.789

8 149 ROGÉ ROYO Gerard 2001 Home Junior M E.C.P.C.G.R. F.A.M. 21:03.448 3:31.497

9 117 BARROS RODRIGUES Helder 2000 Home Junior M No Limits Club NO 21:08.670 3:36.719

10 207 COLL Theo 2001 Home Junior M ALTICIM F.F.M.E. 21:59.109 4:27.158

11 153 SANCHEZ Theo 1999 Home Junior M Font-Romeu F.F.M.E. 25:20.879 7:48.928

  Absoluta Dona  

1 104 DUSAUTOIR BERTRAND Sophie 1972 Dona S-Vetera F E.C.O.A. F.A.M. 20:28.002

2 110 RIBA HERNANDEZ Queralt 1991 Dona Senior F C.E. Ripoll FEEC 24:14.386 3:46.384
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3 109 PARRILLA NOVA Imma 1977 Dona S-Vetera F Club Triatlò Serradells Andorr F.A.M. 24:18.525 3:50.523

4 103 CUREAU Carol 1970 Dona S-Vetera F No Limits Club F.A.M. 26:21.757 5:53.755

5 113 SOLER COZAR Mireia 1984 Dona Senior F Club Esportiu Cerdanya Pirineu FEEC 26:59.177 6:31.175

6 108 LARREGOLA SANCHEZ Laura 1992 Dona Senior F No Limits Club F.A.M. 27:44.024 7:16.022

7 105 GARRIGA FERRER Júlia 1994 Dona Senior F Club Esquí- Cerdanya Skimo Tea FEEC 27:53.964 7:25.962

8 102 BOIXADERAS CASALS Elisabet 1988 Dona Senior F GMVC FEEC 28:27.072 7:59.070

9 101 ALMEIDA ARAUJO Sandra 1971 Dona S-Vetera F E.C.O.A. F.A.M. 28:28.761 8:00.759

10 107 GUTIERREZ RAMIREZ Patty 1977 Dona S-Vetera F E.C.P.C.G.R. F.A.M. 29:50.213 9:22.211

11 111 ROVIRA ALBERT Anna 1984 Dona Senior F Ski club Camprodon FEEC+FEDME 30:35.632 10:07.630

  Absoluta  Home  

1 152 RULLAN ESTARELLES Pere 1990 Home Senior M La Molina club d'Esports FEEC - FEDME 16:17.525

2 159 TITOUAN Huige 1997 Home Senior M Font-Romeu F.F.M.E. 16:19.894 2.369

3 156 SOLE FERNANDEZ Jordi 1983 Home Senior M E.C.O.A. F.A.M. 16:52.862 35.337

4 158 TEIXIDO Ferran 1973 Home S-Vetera M E.C.P.C.G.R. F.A.M. 17:09.251 51.726

5 163 WILL Juillaguet 1996 Home Senior M Courchevel Sport Outdoor F.F.M.E. 17:26.881 1:09.356

6 135 LAZARO CORDERO Marti 1991 Home Senior M C.U. Ripoll FEEC 17:33.006 1:15.481

7 138 MARTIN MEDINA Gerber 1985 Home Senior M E.C.P.C.G.R. F.A.M. 17:35.090 1:17.565

8 144 PRADES MONFORT David 1992 Home Senior M Mountain Runners del Bergueda FEEC 17:40.234 1:22.709

9 146 PRIETO READ Euan 1996 Home Senior M S.E.C. F.A.M. 17:40.371 1:22.846

10 127 CASABELLA SIN Sergi 1998 Home Senior M S.E.C. F.A.M. 17:50.860 1:33.335

11 115 ALBOS David 1984 Home Senior M E.C.O.A. F.A.M. 18:04.239 1:46.714

12 154 SERRA Carles 1998 Home Senior M E.C.P.C.G.R. F.A.M. 18:26.876 2:09.351

13 125 CHAVANES Paul 1996 Home Senior M Font-Romeu F.F.M.E. 18:50.291 2:32.766

14 121 BURTRE Tom 1997 Home Senior M Font-Romeu F.F.M.E. 19:54.711 3:37.186

15 139 MENDEZ DURAN David 1975 Home S-Vetera M Club Triatlò Serradells Andorr F.A.M. 20:08.085 3:50.560

16 147 REIXACH REYES Sergi 1975 Home S-Vetera M Cerdanya skimo team FEEC 20:36.762 4:19.237

17 126 CRISTINA RION Xavier 1972 Home S-Vetera M E.C.P.C.G.R. F.A.M. 20:37.589 4:20.064

18 114 ALBOQUERS ALIBERCH Ferran 1992 Home Senior M Trailmoianes FEDME 20:48.968 4:31.443

19 157 SOLÉ TOLDRÀ Eusebi 1964 Home S-Vetera M C.P.A. F.A.M. 20:59.909 4:42.384

20 120 BOLTAS FREIXAAS Vicenç 1970 Home S-Vetera M No Limits Club F.A.M. 21:06.360 4:48.835

21 128 ESTAÑOL TORRES Jaume 1962 Home S-Vetera M Cerdanya SKIMO time F.E.M. 21:17.101 4:59.576

22 151 ROSSELL FALCÓ Carles 1975 Home S-Vetera M AEMA F.A.M. 21:20.551 5:03.026

23 155 SINFREU MAYA Josep 1964 Home S-Vetera M No Limits Club F.A.M. 22:09.881 5:52.356

24 148 RENAUD Alexandron 1966 Home S-Vetera M Font-Romeu F.F.M.E. 22:22.549 6:05.024

25 116 ALIEU Alain 1966 Home S-Vetera M ertips alticim F.F.M.E. 22:31.199 6:13.674

26 131 GARCIA TORRAS Xavier 1967 Home S-Vetera M Centre Excta. Vilassar de Mar 22:32.785 6:15.260

27 123 CASANOVAS GARCIA Xavi 1975 Home S-Vetera M CLUB ESPORTIU CERDANYA PIRINEU F.F.M.E. 22:41.958 6:24.433

28 122 DOMINGUES Victor 1985 Home Senior M NO LIMITS CLUB F.A.M. 23:56.647 7:39.122

29 119 BENET EROLA Jan 1995 Home Senior M C.P.A. F.A.M. 24:11.097 7:53.572

30 137 MÀLAGA MARTIÑAN Toni 1964 Home S-Vetera M C.P.A. F.A.M. 25:10.429 8:52.904

31 143 PASCO SURIOL Patrick 1973 Home S-Vetera M S.E.C. F.A.M. 25:17.448 8:59.923

32 136 LUNA SANCHEZ David 1992 Home Senior M CDETM PEDREZUELA F.E.D.M.E. 25:19.045 9:01.520

33 162 VILCHES Gonzalo 1979 Home S-Vetera M Nkvb NKVB 26:01.375 9:43.850

34 141 MIETTA Enrico 1984 Home Senior M Barrabes CAI GENOVA 28:03.653 11:46.128

35 150 ROIG TRAVESET Lluís 1968 Home S-Vetera M C.P.A. FEEC 30:03.792 13:46.267

36 164 GRAHAM HART 1958 Home S-Vetera M A.M.A. F.F.M.E. 34:08.466 17:50.941

37 140 MIDDLETON Benjamin 1973 Home S-Vetera M AMA AMA 34:13.872 17:56.347

38 133 HARDY Neil 1959 Home S-Vetera M FFME F.F.M.E. 34:47.263 18:29.738

39 124 CEPERUELO NOGUES Benji 1978 Home S-Vetera M Club excursionista montblanc MULTISEGUR 38:45.037 22:27.512

40 134 HART Adrian 1958 Home S-Vetera M SMC SMC 44:41.783 28:24.258
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Absents

129 FONT TORRES Marc 1996 Home Senior M S.E.C. F.A.M.

  S-Vetera F  

1 104 DUSAUTOIR BERTRAND Sophie 1972 Dona S-Vetera F E.C.O.A. F.A.M. 20:28.002

2 109 PARRILLA NOVA Imma 1977 Dona S-Vetera F Club Triatlò Serradells Andorr F.A.M. 24:18.525 3:50.523

3 103 CUREAU Carol 1970 Dona S-Vetera F No Limits Club F.A.M. 26:21.757 5:53.755

4 101 ALMEIDA ARAUJO Sandra 1971 Dona S-Vetera F E.C.O.A. F.A.M. 28:28.761 8:00.759

5 107 GUTIERREZ RAMIREZ Patty 1977 Dona S-Vetera F E.C.P.C.G.R. F.A.M. 29:50.213 9:22.211

  S-Vetera M  

1 158 TEIXIDO Ferran 1973 Home S-Vetera M E.C.P.C.G.R. F.A.M. 17:09.251

2 139 MENDEZ DURAN David 1975 Home S-Vetera M Club Triatlò Serradells Andorr F.A.M. 20:08.085 2:58.834

3 147 REIXACH REYES Sergi 1975 Home S-Vetera M Cerdanya skimo team FEEC 20:36.762 3:27.511

4 126 CRISTINA RION Xavier 1972 Home S-Vetera M E.C.P.C.G.R. F.A.M. 20:37.589 3:28.338

5 157 SOLÉ TOLDRÀ Eusebi 1964 Home S-Vetera M C.P.A. F.A.M. 20:59.909 3:50.658

6 120 BOLTAS FREIXAAS Vicenç 1970 Home S-Vetera M No Limits Club F.A.M. 21:06.360 3:57.109

7 128 ESTAÑOL TORRES Jaume 1962 Home S-Vetera M Cerdanya SKIMO time F.E.M. 21:17.101 4:07.850

8 151 ROSSELL FALCÓ Carles 1975 Home S-Vetera M AEMA F.A.M. 21:20.551 4:11.300

9 155 SINFREU MAYA Josep 1964 Home S-Vetera M No Limits Club F.A.M. 22:09.881 5:00.630

10 148 RENAUD Alexandron 1966 Home S-Vetera M Font-Romeu F.F.M.E. 22:22.549 5:13.298

11 116 ALIEU Alain 1966 Home S-Vetera M ertips alticim F.F.M.E. 22:31.199 5:21.948

12 131 GARCIA TORRAS Xavier 1967 Home S-Vetera M Centre Excta. Vilassar de Mar 22:32.785 5:23.534

13 123 CASANOVAS GARCIA Xavi 1975 Home S-Vetera M CLUB ESPORTIU CERDANYA PIRINEU F.F.M.E. 22:41.958 5:32.707

14 137 MÀLAGA MARTIÑAN Toni 1964 Home S-Vetera M C.P.A. F.A.M. 25:10.429 8:01.178

15 143 PASCO SURIOL Patrick 1973 Home S-Vetera M S.E.C. F.A.M. 25:17.448 8:08.197

16 162 VILCHES Gonzalo 1979 Home S-Vetera M Nkvb NKVB 26:01.375 8:52.124

17 150 ROIG TRAVESET Lluís 1968 Home S-Vetera M C.P.A. FEEC 30:03.792 12:54.541

18 164 GRAHAM HART 1958 Home S-Vetera M A.M.A. F.F.M.E. 34:08.466 16:59.215

19 140 MIDDLETON Benjamin 1973 Home S-Vetera M AMA AMA 34:13.872 17:04.621

20 133 HARDY Neil 1959 Home S-Vetera M FFME F.F.M.E. 34:47.263 17:38.012

21 124 CEPERUELO NOGUES Benji 1978 Home S-Vetera M Club excursionista montblanc MULTISEGUR 38:45.037 21:35.786

22 134 HART Adrian 1958 Home S-Vetera M SMC SMC 44:41.783 27:32.532


